A. PERSI FLACCI
ET
D. IVNI IVVENALIS
SATVRAE

EDIDIT
BREVIOVE ADNOTATIONE CRITICA
INSTRVXIT
W. V. CLAUSEN

Mn. 2:
NFC. 2394

OXONII
E TYPOGRAPHEO CLARENDOIANO
MCMLIX

'Daue, cito, hoc credas iubeo, finire dolores
praeteritos meditor' (crudum Chaerestratus unguem
adrodens ait haec). 'an siccis dedecus obstem
cognatis? an rem patriam rumore sinistro
limen ad obscenum frangam, dum Chrysidis udas 165
ebrius ante fores extincta cum face canto?'
'euge, puer, sapias, dis depellantibus agnam
percute.' 'sed censem plorabit, Daue, relicta?'
'nugaris. solea, puer, obiurgabere rubra,
ne trepidare uelis atque artos rodere casses. 170
nunc ferus et uiolens; at, si uocet, haut mora dicas
"quidnam igitur faciam? nec nunc, cum arcessat et ultro
suplicet, accedam?" si totus et integer illinc
exieras, nec nunc.' hic hic quod quaerimus, hic est,
non in festuca, lictor quam iactat ineptus. 175
ius habet ille sui, palpo quem ducit hiantem
cretata Ambitio? uigila et cicer ingere large
rixanti populo, nostra ut Floralia possint
aprici meminisse senes. quid pulchrius? at cum
Herodis uenere dies uncta que fenestra 180
dispositae pinguem nebulam uomuere lucernae
portantes uiolas rubrumque amplexa catinum
cauda natat thynni, tumet alba fidelia uino,
labra moues tacitus recutitaque sabbata palles.
tum nigri lemures ouoque pericula rupto, 185
tum grandes galli et cum sistro lusca sacerdos
incussere deos inflantis corpora, si non

164 *redit M* 171 *in hoc uersu desinit X* 172 *nec PaVMNRW:*
ne CGL et post ras. N *arcessat PG et (or supra scr.) L:* arcessor
N: accessor αC : *accensor VMRW.* cf. ii. 45, *Hor. Serm.* ii. 3. 262-3,
Ter. Eun. 46-47 174 *nec N Paris. 8272: ne PGLR et post ras. N:*
nunc αVMW : non C Valent. 410 *quod PaVCGMS(LU) et post corr.*
L: quem LNRW Σ 175 *quam PGLMNS(LU): quem $\alpha VCRW$*
176 dist. Buecheler *ducit $\alpha V\Phi$: tollit P*

praedictum ter mane caput gustaueris ali.

dixeris haec inter uaricosos centuriones,
continuo crassum ridet Pulfenius ingens
et centum Graecos curto centusse licetur.

190

ADMovit iam bruma foco te, Basse, Sabino?
iamne lyra et tetrico uiuunt tibi pectine chordae?
mire opifex numeris ueterum primordia uocum
atque marem strepitum fidis intendisse Latinae, 5
mox iuuenes agitare iocos et pollice honesto
egregius lusisse senex. mihi nunc Ligus ora
intepet hibernatque meum mare, qua latus ingens
dant scopuli et multa litus se ualle receptat.
'Lunai portum, est operae, cognoscite, ciues.'
cor iubet hoc Enni, postquam destertuit esse 10
Maeonides Quintus pauone ex Pythagoreo.
hic ego securus uolgi et quid praeparet austera
infelix pecori, securus et angulus ille
uicini nostro quia pinguior, etsi adeo omnes
ditescant orti peioribus, usque recusem
curuus ob id minui senio aut cenare sine uncto
et signum in uapida naso tetigisse lagoena.
discrepet his alias. geminos, horoscope, uaro
producis genio: solis natalibus est qui 15
tinguat holus siccum muria uafer in calice empta,
ipse sacrum inrorans patinae piper; hic bona dente
grandia magnanimus peragit puer. utar ego, utar,